
  
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº 122, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

ALTERA A PORTARIA Nº 37, DE 7 DE JANEIRO 

DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições legais e constitucionais,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - RETIFICAR A PORTARIA Nº 37, DE 7 DE JANEIRO DE 2021.  

 

Onde se lê: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. VALBETINO VIEIRA DA SILVA, para assumir o cargo, em 

comissão, de Gerente de Desenvolvimento Rural, símbolo CC-3, junto à Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, a partir de 07 de janeiro de 2021. 

 

Leia-se:  

 

Art. 1º - Nomear o Sr. VALBENITO VIEIRA DA SILVA, para assumir o cargo, em 

comissão, de Gerente de Desenvolvimento Rural, símbolo CC-3, junto à Secretaria 

de Desenvolvimento Econômico, a partir de 07 de janeiro de 2021. 

 

 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 19 de fevereiro de 2021. 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 


